上报广东海洋大学成人高等教育材料清单
(2017年4月更新)
各教学点：

为了规范教学，加强管理，现将各时间需上报材料及要求下发给你们，请按要求执行。

一、各教学点上报材料清单及要求：

1、专升本学生签定“诚信协议书”（见附件1，新生入学时签定，上报时间：新生入学后第二周，接收部门：继续教育学院招生办公室）。
2、学生证（教学点于新生入学后第7周前收齐并寄送继续教育学院办公室，由学院办公室负责盖章并寄返）。
3、专科起点升本科新生入学资格学历复查表（电子版，格式见附件2，上报时间：教学点接到清查数据后15个工作日内）。
4、课程安排及教师聘任材料清单：
（1）各学期课程安排表（电子版和书面版，格式见附件3）（上报时间：各学期开学前，由教务办主任负责）；
（2）任课教师情况表（电子版和书面版，格式见附件4）（上报时间：各学期开学前，由教务办主任负责）；
（3）聘任教师资格审查表（书面版，必须附任课教师毕业证及职称复印件等材料，该材料一式二份，审批后返还一份给教学点，格式见附件5）（上报时间：各学期开学前，由教务办主任负责）。
5、广东海洋大学成人高等教育学生学籍卡（同一专业装成一本，加封面，按学号从小至大顺序装订，上报时间：毕业前与毕业生档案材料一起上报）。
6、学生基本信息更正、更改申请表及相关书面材料（由招生办负责。上报时间：省考试院报教育部新生录取数据之前，具体时间由继续教育学院招生办通知，入学后不再受理信息更正。更正申请附件6-1，更改申请附件6）

7、在校生学籍异动情况上报材料：
（1）退学汇总表（电子版及书面版,格式见附件8）(上报时间：各学期结束前）；
（2）休学汇总表（电子版,格式见附件9）及休学审批表（书面版,格式见附件10）（上报时间：各学期开学前）；
（3）复学汇总表（电子版,格式见附件11）及复学审批表（书面版,格式见附件12）（上报时间：各学期开学前）；

（4）转学申请表（书面版,格式见附件13,一式三份）(上报时间:新生入学后第2周，由招生办负责)；
（5）转专业申请表（书面版,格式见附件14），转专业汇总表（书面版和电子版,格式见附件15）（上报时间：3月15日前）。
8、成绩上报材料：
（1）学期成绩（电子版,格式见附件17）；
（2）补考成绩（电子版，格式见附件17）；
（3）毕业前补考成绩（电子版，格式见附件17）；
（4）各学期成绩汇总数据文件（电子版，格式见附件17）（上报时间：每年12月1日前）。
9、毕业表格（以下材料须在每年11月10日前上报）：
（1）拟毕业学生名册及退学名单（电子版及书面版，格式见附件21）；
（2）毕业生登记表（该表由招生办负责接收，按毕业前毕业生工作安排所要求的时间上报）；
（3）学生登记表（该表由招生办接收，按毕业前毕业生工作安排所要求的时间上报）。
二、毕业生档案袋内须装材料：

（1）毕业生登记表（按专业、学号顺序）；
（2）毕业生成绩单（由继续教育学院教务办打印）（附件20）；
（3）学生登记表（按专业、学号顺序）；
（4）考生信息表（由继续教育学院招生办公室打印）。
三、申请学位材料（由教务办郑梓主任负责接收）

以上没注明接收人的材料寄教务办公室何兴收。
四、继续教育学院下发教学点的材料清单：

（1）空白毕业生登记表（由招生办公室负责发放）；
（2）空白学生登记表（由招生办公室负责发放）；
（3）考生信息表（由招生办公室负责发放）；
（4）空白学生证（由招生办公室负责发放）；
（5）专科起点升本科新生入学资格学历复查数据（省招生办反馈学校数据后，学校把数据下发教学点，大约在每年4月上旬）；
（6）编好学号的新生学籍数据。
五、继续教育学院各部门联系方式：

1、招生办公室：

负责人：李明锟，联系电话：0759-2382451、QQ：13702881559
2、教务办公室：

（1）负责人：郑梓，联系电话：0759-2339281，QQ：441596008

（2）负责人：何兴，联系电话：0759-2339281、邮箱：914950293@qq.com，QQ：914950293
3、学院办公室：陈松芳，联系电话：0759-2382452、QQ：910213968
六、通信地址：

单位名称：广东海洋大学继续教育学院

地址：广东省湛江市霞山区解放东路40号
通知发放网址：http://www1.gdou.edu.cn/hbxy/index.asp
七、各教学点（授课点）必须把主管学籍及成绩老师的联系资料报继续教育学院（电子版，格式见附件25），报后人员若有变动，请把变动后的信息上报。
八、未尽事项请按广东海洋大学成人高等教育管理有关规定（见《广东海洋大学成人高等教育管理规定汇编》）执行。

广东海洋大学继续教育学院

二00九年九月六日

附件1：

广东省高等学校成人高等教育学生诚信协议书

本人乙方（学生）           向甲方广东海洋大学继续教育学院作如下保证：

本人的专科毕业证书是国家承认的国民教育系列学历毕业证书，一切都真实可信。如学校对本人入学资格复查发现专科毕业证书无效所引起的后果，将由本人承担责任。
甲方代表（签名）：            乙方（签名）：

广东海洋大学继续教育学院

  年    月    日

附件2：
广东海洋大学成人高等教育专科起点升本科新生入学资格学历复查表
教学点（授课点）名称：

	序号
	专升本新生信息
	入学资格学历信息

	考生号
	姓名
	证书编号
	院校名称
	姓名
	性别
	身份证号
	入学日期
	毕业日期
	专业名称
	学习形式
	学历认证报告编号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：Excel软件制作，入学资格学历信息指专科毕业学历信息。
附件3：
广东海洋大学成人高等教育课程安排表

        学年第     学期

教学点名称（授课点）（盖章）：                         主管领导：                      上报时间：

	课程名称（包括考试）
	专业
	年级
	层次
	面授时间
	任课教师
	上课地点

备注：Excel软件制作
附件4：
广东海洋大学成人高等教育聘任教师统计表

        学年第     学期

教学点名称（授课点）（盖章）：                                  主管领导：               上报时间：

	姓名
	性别
	出生日期
	毕业专业
	毕业时间
	毕业学校
	职称
	学历
	现工作单位

备注：（1）必须附毕业证及职称复印材料，由教学点负责与原件核实后在复印件上签名与盖章。

（2）Excel软件制作。

附件5：
广东海洋大学成人高等教育
       学年度第   学期聘任教师资格审查表

	教师

姓名

	性别

	年龄

	工作

单位

	毕业

院校

	学历

	职称

	毕业

时间

	曾任课程

	聘任

课程

	工

作

和

继

续

学

习

简

历
	年  月—  年  月
	所在学校及工作单位
	任何职务

	教

学

点

意

见
	单位盖章：               年   月   日

	主

办

学

校

意

见
	                                       单位盖章：               年   月   日

说明：1．本表由聘任教师本人填写。

2、须附毕业证及职称复印件。

2．此表一式两份，一份由继续教育学院存档，一份由教学点保存。

附件6：
普成人高等教育学生信息更改申请表

学校代码：10566        院校名称：广东海洋大学                     填表日期：    年     月    日

	姓  名

	性别

	考 生 号

	照  片

	校 区/
教学点

	变更项目

	录取年度

	原信息

	变更后信息

	学  制

	录取专业

	学习形式

	学习层次

	通讯地址

	联系电话

	申请原因
	                                  申请人签名：                          年   月   日

	本人承诺
	本人保证以上信息更改内容及提供材料的真实性，并承担由此产生的法律后果。

              签名：

                     年     月      日

	院校学籍管理部门

审核
意  见
	审核人签名：            年  月  日
	院校领导
意   见
	领导签名（公章）：        年   月  日

说明：1．更正范围：在校期间姓名变更。

2．提交材料：（1）变更后身份证复印件，（2）户口本复印件（户籍登页、户主页、本人页、信息变更页），
 身份证及户口薄须携原件核对。

（3）户籍机关变更证明。各复印材料一式二份。
3．本表一式二份，分别存院校、省高教处。
4. 所提供材料复印件统一使用A4纸。
附件6-1：

          年度普通、成人高等教育学生信息更正申请表

                                                          填表日期：       年   月   日

	姓  名

	性别

	考 生 号

	照  片

	更正项目

	正确信息

	联系电话

	错误信息

	通讯地址

	申请更正理    由
（附证明
材料）
	                              申请人签名：                             年   月   日

	地 级 市

招 生 办

审核意见
	审核人签名（公章）：                      年   月   日

	省招生办

审核部门意见
	审核人签名：           年  月  日
	省招生办技术部门意见
	复核人签名：                年  月  日

说明：1．更正范围：学生在广东省普高、成高报名信息采集时发生错误的，如学生姓名、身份证号、出生日期、
性别、民族等。
2．申请学生信息更正除提交照片外，还须提交公安局户籍证明、身份证等原件及复印件（A4纸规格），由
地级市招生办负责与原件核对。
附件7：
普通、成人高等教育学生信息更正汇总表

教学点名称（盖章）：                       经办人：      联系电话：       上报日期：     年    月   日

	序号
	录取年度
	考生号
	姓名
	性别
	培养层次
	专业名称
	更正项目
	原错误信息
	正确信息
	录取名册页码

（第×页/共×页）

注：Excel软件制作

附件8：
广东海洋大学成人高等教育退学（或放弃入学）学生名单
教学点（授课点）（盖章）：                               主管领导（签章）：

人数：       人                                        上报时间：

	序号
	考生号（KSH）
	姓名
	专业
	年级
	层次
	原因

注：（1）原因为放弃入学、退学、自动退学或其它原因。（2）Excel软件制作。
附件9：
广东海洋大学成人高等教育学生休学汇总表
教学点（授课点）（盖章）：                     主管领导：           上报时间：

	学号
	姓名
	专业
	年级
	层次
	证件号码

注：用Excel制作。

附件10：
广东海洋大学成人高等教育学生休学审批表

	姓名

	性别

	学号

	政治面貌

	所在教学点

	专业

	班级

	生源地区

	申请休学时间
	年    月    日至       年    月    日

	申请休学原因
	申请人：             年   月   日

	班主任意见
	签  章：             年   月   日

	教学点意见
	签  章：             年   月   日

	学院教务办意见
	签  名：             年   月   日

	学院意见
	签  章：             年   月   日

注：（1）学生休学以一年为期，确需连续休学，须在上次休学期满后，重新办理继续休学手续。逾期未办理休学或复学手续的，按学校有关规定作自动退学处理。

（2）应征入伍休学的学生需提交入伍证明材料。
附件11：
广东海洋大学成人高等教育学生复学汇总表
教学点（授课点）（盖章）：                   主管领导：          上报时间：

	学号
	姓名
	专业
	年级
	层次
	证件号码

注：用Excel制作。

附件12：
广东海洋大学成人高等教育学生复学审批表

	姓名

	性别

	学号

	政治面貌

	所在教学点

	专业

	年级

	生源地区

	简述复学理由

（须另附离校期间在思想政治表现方面的证明）

	申请人：             年   月   日

	教务办

审核意见
	该生于             因                       ，经学院批准休学 。根据有关规定，现拟        该生复学，该生复学后随                     专业        年级         班就读。

签  名：             年   月   日

	学院

审批意见
	签  章：             年   月   日

附件14：
广东海洋大学成人高等教育学生转专业申请表

教学点：

	姓 名

	性别
	男
	准考证号

	培养层次

	入学时间

	入学总分

	录取专业

	学习形式

	拟转专业

	学习形式

	申请转专业理由
	申请人签名：                    年    月    日

	继续教育学院领导审批意见
	审批人：                    年    月    日

附件15：
广东海洋大学成人高等教育学生转专业转形式汇总表
教学点（授课点）（盖章）：                   主管领导：         上报时间：

	准考证号
	姓名
	年级
	层次
	录取专业
	拟转专业

注：用Excel制作。

附件16：

广东海洋大学成人高等教育学生成绩登记表

        学年第      学期

教学点（授课点）名称：

班级：          专业：                课程名称：              任课教师：

	学号
	姓名
	性别
	考试
	总评
	平时成绩

	成绩1
	成绩2
	成绩3
	成绩4
	成绩5

备注：（1）平时成绩占总评成绩的30%，考试成绩占总评成绩的70%。

     （2）若成绩须更正，任课教师务必在相应成绩后签名。

附件17：

	学号
	班级名称
	教学点
	姓名
	性别
	课程名称
	类型
	总学时
	课程学分
	成绩
	学分
	补考
	毕业补考
	专业
	年级
	层次
	学期
	执行学期
	任课教师

	105110071001
	计机101本
	东莞
	张某
	男
	C语言程序设计
	S
	90
	2.0
	80
	2.0

	计算机科学与技术
	2010
	专升本
	1

	105110071001
	计机101本
	东莞
	张某
	男
	大学英语
	S
	72
	4.0
	73
	2.0

	计算机科学与技术
	2010
	专升本
	1

	105110071001
	计机101本
	东莞
	张某
	男
	大学英语
	S

	72
	2.0
	60
	2.0

	计算机科学与技术
	2010
	专升本
	2

	105110071001
	计机101本
	东莞
	张某
	男
	计算机电路基础
	K
	72
	3.0
	30
	3.0
	40
	60
	计算机科学与技术
	2010
	专升本
	4

	105110071001
	计机101本
	东莞
	张某
	男
	毕业论文（设计）
	S

	4.0
	中等
	4.0

	计算机科学与技术
	2010
	专升本
	6

	105110071001
	计机101本
	东莞
	张某
	女
	C语言程序设计
	S
	90
	2.0
	-1
	2.0
	60

	计算机应用技术
	2010
	专科
	1

	106105071002
	计机101专
	东莞
	李某
	女
	大学英语
	S
	72
	2.0
	87
	2.0

	计算机应用技术
	2010
	专科
	1

	106105071002
	计机101专
	东莞
	李某
	女
	大学英语
	S

	72
	2.0
	65
	2.0

	计算机应用技术
	2010
	专科
	2

	106105071002
	计机101专
	东莞
	李某
	女
	英语统考
	S

	合格

	计算机应用技术
	2010
	专科
	2

	106105071002
	计机101专
	东莞
	李某
	女
	计算机电路基础
	K
	72
	3.0
	-2
	3.0
	70

	计算机应用技术
	2010
	专科
	4

	106105071002
	计机101专
	东莞
	李某
	女
	毕业实习
	S

	4.0
	及格
	4.0

	计算机应用技术
	2010
	专科
	6

备注：1、成绩为学生所修的真实成绩，必须严格按任课教师考核给出的总评成绩报送。

2、必须用FoxPro或Excel软件报送。
3、专科、专升本实践教学名称统一用“毕业实习”、“毕业论文（设计）”表示，成绩用等级成绩（及格、中等、良好、优秀）报送；英语统考成绩分合格与不合格两个等级报送。

4、“-1”表示缺考、“-2”表示缓考；必修课程、专科英语统考和毕业实习、专升本毕业论文（设计）类型统一用大写“S”表示；选修课程类型统一用大写“K”表示。

5、学期为教学计划所安排的学期，而不是该课程执行的学期；专科英语统考学期为“2”，专科毕业实习、专升本毕业论文（设计）学期均为“6”

6、同一课程在教学计划中安排多个学期开出，成绩必须分多个学期录入（如大学英语）。

7、课程名称、学期、总学时、课程学分等信息必须严格按照教学计划规范的信息，姓名、性别、学号、专业、年级和层次必须与相应的学籍数据保持一致。

8、成绩要取整数，若任课教师给出的成绩含小数部分，小数点部分按四舍五入处理。
附件18：

广东海洋大学成人高等教育学生补考成绩登记表

        学年第     学期开学初补考
教学点（授课点）名称：

班级：       专业：             课程名称：            任课教师：

	学号
	姓名
	性别
	成绩
	备注

注：若成绩须更正，任课教师务必在相应成绩后签名。
附件19：
广东海洋大学成人高等教育学生毕业前补考成绩登记表

（         级）
教学点（授课点）名称：

班级：       专业：             课程名称：            任课教师：

	学号
	姓名
	性别
	成绩
	备注

注：若成绩须更正，任课教师务必在相应成绩后签名。

附件20：

广东海洋大学成人高等教育毕业生成绩单

姓名：张三      学号：06331301028   学习时间：     年  月至      年  月
专业：行政管理      层次：专科                         学制：3年

	序号
	课程名称
	各学期考试成绩

	一
	二
	三
	四
	五
	六

	1
	大学英语
	69
	63

	2
	马克思主义哲学原理
	74

	3
	计算机基础
	66

	4
	管理心理学
	＊60

	6
	邓小平理论概论

	81

	7
	公文写作

	60

	8
	英语统考

	及格

	10
	经济数学

	74

	11
	社会学概论

	94

	12
	政治学基础

	63

	13
	社会调查理论与方法

	78

	14
	人力资源管理

	69

	15
	公共管理概论

	＊60

	16
	中国政治制度

	72

	17
	市政学

	78

	18
	行政管理概论

	60

	19
	国家公务员制度

	63

	20
	行政组织学

	＊63

	21
	秘书学

	71

	22
	毕业论文（毕业设计）

	中等

   注：成绩前带“＊”，表示该门课程补考。

广东海洋大学继续教育学院

                                                          年    月    日
附件21：

广东海洋大学成人高等教育     届拟毕业生名单
教学点（盖章）：          人数：  人 （专科  人，本科   人） 主管领导（签章）：           上报时间：
	序号
	年级
	学号
	姓名
	性别
	专业
	层次
	身份证号
	备注

备注：Excel软件制作。上报电子版和纸质版，纸质版必须有教学点负责人签名及加盖教学点公章
附件25：
主管教务教师联系资料
教学点名称（授课点）（盖章）：                  主管领导：                             上报时间：
	主管领导姓名
	手机
	电话
	邮箱
	QQ
	主管学籍老师姓名
	手机
	电话
	邮箱
	QQ
	主管成绩老师姓名
	手机
	电话
	邮箱
	QQ
	备注

备注：Excel软件制作